prmems==amy |stituto Comprensivo Statale di Sovizzo
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050 SOVIZZO (prov. Vicenza)
Tel:. 0444/551121 — 0444/536507 — FAX: 0444/378560 —
Pmﬂﬂ H ﬁﬂfl] o CQD. FIS.:C. 95056500242 €OD. MECC. VIIQ§37OON o
http://www.icsovizzo.it e-mail: viic83700n@istruzione.it - pec:viic83700n@pec.istruzione.it

s:\04 gestione personale\dirigente\dirigente\dal monte\decreto di pubblicazione graduatorie a.t.a. definitive 1fascia_18_19.docx

Prot. nr. (vedasi segnatura) Sovizzo, (vedasi segnatura)

Personale A.T.A. — D.M. n. 75 del 19/04/2001
Pubblicazione Graduatorie Definitive d’Istituto
1™ fascia: A.S. 2018/2019

11 Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo codice fiscale 95056500242
VISTA: la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Vicenza Registro
Ufficiale.007129 del 23.08.2018 con la quale s’invitavano le Istituzioni scolastiche a
riprodurre le graduatorie di propria competenza e disporne la pubblicazione;
DISPONE

La pubblicazione alla data del 27.08.2018 delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto 1" fascia
personale A.T.A. a.s. 2018/2019.

La presente nota viene pubblicata in albo on line del sito internet della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Dal Monte Carlo

documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.

Firmato digitalmente da
{ DAL MONTE CARLO
27/08/2018 10:09:30


http://www.icsovizzo.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it

		2018-08-27T10:09:30+0200
	DAL MONTE CARLO




